INDICAÇÃO Nº
2205
, DE 2006

                                                    INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Cláudio Lembo, para que determine ao Órgão competente, a imediata adoção das medidas administrativas necessárias, visando à destinação de verba no montante de R$ 150.000,00(cento e cinqüenta mil reais), para o município de Tarumã.

JUSTIFICATIVA

A solicitação em tela, tem como objetivo auxiliar nas obras de REFORMA e AMPLIAÇÃO do “Centro Integrado de Recreação Infantil Ernesto Paitl”.

                                               Na certeza de poder contar com o beneplácito de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para reiterar-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 687659 211106 1508